
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casaleggio Boiro. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Casaleggio Boiro 

 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

_____________ 

 
DETERMINAZIONE SERVIZIO 

TECNICO 
N. 12 DEL 30/08/2025 

OGGETTO: 
Acquisto materiale edile dalla ditta NUOVE FORNACI OVADESI S.R.L. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di agosto del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO 
 

PREMESSO CHE:  
 

 si rende necessario procedere all’acquisto di materiale edile per l’esecuzione di 
interventi manutentivi sul territorio comunale da parte del personale addetto; 

 la ditta Nuove Fornaci Ovadesi S.r.l., con sede in Ovada – Via Molare 31, P.IVA 
02089180067, è risultata disponibile alla fornitura dei materiali richiesti a condizioni 
economiche congrue; 

 l’importo complessivo della fornitura ammonta a € 80,25 (iva esclusa) come da 
offerta acquisita; 

 l’acquisto rientra tra le forniture di beni sotto soglia, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett.b) del D.Lgs. 36/2023; 

 è stato acquisito il CIG: B812129353 tramite piattaforma ANAC; 
 
 

 
VISTO: 
 

 il D.Lgs. n. 36/2023; 
 il regolamento di contabilità dell’Ente; 
 il bilancio di previsione 2025, con disponibilità sul capitolo 10810/3021; 

 
   

 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casaleggio Boiro. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1)  Di procedere all’acquisto del materiale edile dalla ditta Nuove Fornaci S.r.l., con sede in 
Ovada – Via Molare 31, P.IVA 02089180067  
 
2) Di Impegnare la spesa complessiva di € 80,25 (iva esclusa) sul capitolo 10810/3021 del 
bilancio 2025;   
 
4) Di provvedere alla liquidazione della spesa a presentazione della regolare fattura; 
 
5) Di richiamare il preventivo datato 27/08/2025 N.92/25, acquisito al protocollo n. 2184, 
agli atti dell’Ente. 
 
 
Casaleggio Boiro, 30.08.2025 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO  
ING. Alberto CAMINATI 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     F.to:  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casaleggio Boiro. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Casaleggio Boiro, lì ____________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: De Felice Cristina 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
 Il Segretario Comunale 
 Cristina De Felice 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 30/08/2025 al 14/09/2025. 
 
 
Casaleggio Boiro, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to: Cristina De Felice 

 


